令和８年２月９日

合格者のみなさんへ

愛知県立知多翔洋高等学校長 林 直紀

令和８年度合格者登校日について（お願い）

 合格おめでとうございます。

 入学までは、高校生活への準備期間として大切な時期です。高校生として良いスタートが切れるように、学習・読書・

運動等で有意義に過ごしてください。

  なお、下記のとおり、オリエンテーションテスト、合格者へのガイダンス、教科書等物品購入等を行いますので、必

ず出校してください。

記

１ 日  時   令和８年３月２４日（火） 合格者受付時間  ８：１０～ ８：４０ (厳守)

                     保護者受付時間 １２：２０～１２：５０

２ 場 所   合格者（本校教室）・・・ 生徒用昇降口から入ってください。

        保護者（本校体育館）・・ 直接体育館（入口は３階）に入ってください。

３ 内 容      ９：００～１２：００  (合格者）国語、数学、英語のオリエンテーションテスト

         １２：００～１２：５５    (合格者）昼食、移動

                １２：５５～１４：３０    (合格者・保護者）ガイダンス

                         (学校からの説明、学校諸費納入など)

１４：４０～１５：１０  （保護者）地区別理事選出（教室へ移動）

(合格者）ガイダンス等

１５：２５～        （合格者・保護者）体育館シューズ・スリッパ等購入

          教科書等物品購入、定期券申し込み等

            ＊教科書については、後日業者から宅送されます。

４ 持参物

合 格 者 保 護 者（受付 １２：２０～１２：５０）

① 受検票

② 選択科目（芸術）登録票

③ ＰＴＡ役員・理事選出用資料

④ 筆記用具（鉛筆、黒ボールペン、消しゴム）

⑤ 昼食

⑥ スリッパ

⑦ リュック等 （購入物品を入れるもの）

⑧ 体育館シューズ（中学校時のもの）

⑨ 下足を入れる袋

① 受検番号を控えたメモ等（受付時必要）

② 教科書等物品購入代金

③ 体育館シューズ・スリッパ購入代金

④ 筆記用具（黒ボールペン）

⑤ スリッパ

⑥ 下足を入れる袋

 ＊ 提出に必要な書類やお知らせは、知多翔洋高校のＨＰからダウンロードしてください。

 ＊ 駐車場が狭いので、できる限り相乗りをお願いします。

   また、前日・当日が悪天候の場合は、駐車場となるグラウンドが一面、ぬかるみや水たまりになります。体育館

までのお足元がたいへん悪い状態になりますので、靴の上からはいていただくビニール袋などを御用意ください。

                      問い合わせ先  愛知県立知多翔洋高等学校（総務 北川）

                    〒４７８-０００１ 知多市八幡字堂ヶ島５０番地の１

                       電話 ０５６２－３３－２１００

               ※お問い合わせ時には、受検番号・出身中学校・氏名をお知らせください。